いつもエポック社のトレーディングカードをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

一般発売日変更のご連絡

お客様 各位

　令和６年１月吉日

株式会社エポック社

カード事業部

　1月27日発売予定の新製品「ホースレーシングトレーディングカード～2023上半期総集編～」に

つきまして、諸般の事情により、一般発売日につきまして下記の通り変更させて頂く事に

記

商品名：「ホースレーシングトレーディングカード～2023上半期総集編～」

JANコード：49-05040-57515-9

2024年1月27日（土）発売予定

↓

2024年2月10日(土)一般発売予定

敬具

　発売直前でのご連絡となり、皆様には大変迷惑をお掛けいたしますことをお詫びいたします。

なりましたので、ご連絡申し上げます。

何卒、ご了承くださいますようお願いいたします。